中共滁州职业技术学院委员会宣传部

党宣〔2022〕10号

                                   ★

关于开展 2021年度“三全育人”

综合改革试点建设暨学校思想政治能力

提升计划项目中期检查工作的通知

各教学院部、各部门：

为进一步落实学校“十四五”发展规划、全力推进学校

“三全育人”综合改革试点建设工作并落实学校提质培优行

动计划建设工作，根据《关于公布学校 2021 年度“三全育

人”综合改革试点建设暨思想政治能力提升计划项目立项名

单的通知》（校党宣〔2021〕6号）要求，学校决定对 2021

年度“三全育人”综合改革试点建设暨学校思想政治能力提

升计划立项的项目进行中期检查。现将相关事项通知如下：

一、检查时间

2022 年 5月 30日—6月 30日。

二、检查范围

根据学校《关于公布学校 2021 年度“三全育人”综合

改革试点建设暨思想政治能力提升计划项目立项名单的通

知》（校党宣〔2021〕6 号），立项的“三全育人”综合改革

试点院系等五类共计 43个项目，具体项目清单详见附件 1。

三、检查内容及方式

1.检查内容：根据项目申报书，总结项目一年来建设情

况，提交项目中期检查材料（详见附件 2）。

2.检查方式：材料纸质版签字盖章后请于 6 月 30 日前

报送至综合楼 809 宣传统战部，电子版同步报送至郑万莉校

内邮箱。

联系人：吴成达、郑万莉

咨询电话：3854684

附件 1：《关于公布学校 2021 年度“三全育人”综合改

革试点建设暨思想政治能力提升计划项目立项名单的通知》

附件 2：2021年度“三全育人”综合改革试点建设暨学

校思想政治能力提升计划项目中期检查材料

                   中共滁州职业技术学院委员会宣传统战部

                                 2022 年 5 月 6 日